

Fasterholt Ejendomme Invest ApS
HI-Park 305, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 77 50

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021

Martin Henning Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fasterholt Ejendomme Invest ApS HI-Park 305, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 77 50 Stiftet: 26. juni 2009 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Henning Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank Strandbygade 20 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Mahenha Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.590 t.kr. mod 15.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 294 t.kr. mod 7.654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.590.457	15.723.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-606.208	-348.799
Andre driftsomkostninger	-68.085	-5.300.734
Driftsresultat	916.164	10.074.195
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34.099
Andre finansielle indtægter	3.956	6.629
2 Øvrige finansielle omkostninger	-559.569	-301.774
Resultat før skat	360.551	9.813.149
3 Skat af årets resultat	-66.378	-2.158.856
Årets resultat	294.173	7.654.293
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	294.173	7.654.293
Disponeret i alt	294.173	7.654.293

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	37.811.088	18.265.809
5 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	7.512.330
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.811.088</u>	<u>25.778.139</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.811.088</u>	<u>25.778.139</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	60.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.708	677.750
Tilgodehavende selskabsskat	6.375	0
Andre tilgodehavender	1.284.194	15.157.198
Tilgodehavender i alt	<u>1.525.277</u>	<u>15.834.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.467	8.572
Værdipapirer i alt	<u>10.467</u>	<u>8.572</u>
Likvide beholdninger	24.648	224.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.620.392</u>	<u>16.068.371</u>
Aktiver i alt	<u>39.431.480</u>	<u>41.846.510</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>13.505.292</u>	<u>13.211.119</u>
	Egenkapital i alt	<u>13.630.292</u>	<u>13.336.119</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.230.275</u>	<u>2.240.996</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.230.275</u>	<u>2.240.996</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>12.432.075</u>	<u>10.311.700</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.432.075</u>	<u>10.311.700</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	756.189	648.544
	Gæld til pengeinstitutter	865.880	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.867	5.845.074
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.550.773	9.422.504
	Selskabsskat	0	41.573
	Anden gæld	<u>854.129</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.138.838</u>	<u>15.957.695</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.570.913</u>	<u>26.269.395</u>
	Passiver i alt	<u>39.431.480</u>	<u>41.846.510</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.556.826	5.681.826
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.654.293	7.654.293
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	13.211.119	13.336.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	294.173	294.173
	125.000	13.505.292	13.630.292

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>
Indtægter:	
Driftstabserstatning efter brand	<u>972.867</u>
	<u>972.867</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>972.867</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>972.867</u>

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	287.848	0
Andre finansielle omkostninger	<u>271.721</u>	<u>301.774</u>
	<u>559.569</u>	<u>301.774</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-82.280
Årets regulering af udskudt skat	79.281	2.241.153
Regulering af tidligere års skat	<u>-12.903</u>	<u>-17</u>
	<u>66.378</u>	<u>2.158.856</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	20.238.545	24.595.320
Overført fra anlægsaktiver under udførelse	7.512.330	0
Tilgang i årets løb	14.779.157	1.265.373
Afgang i årets løb	-2.140.000	-5.622.148
Kostpris 30. juni 2021	40.390.032	20.238.545
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.972.736	-2.557.170
Årets afskrivninger	-606.208	-348.293
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	932.727
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	-2.578.944	-1.972.736
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	37.811.088	18.265.809
5. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2020	7.512.330	0
Overført til grunde og bygninger	-7.512.330	0
Tilgang i årets løb	0	7.512.330
Kostpris 30. juni 2021	0	7.512.330
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	0	7.512.330
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	13.188.264	10.960.244
Heraf forfalder inden for 1 år	-756.189	-648.544
	12.432.075	10.311.700
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.468.476	8.055.827
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.188 t.kr., er der deponeret realkreditpantebrev på i alt 23.824 t.kr. Realkreditpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 37.811 t.kr.		

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.705 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i selskabet Forest and Nature Products DK ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Forest and Nature Products ApS' banklån. Bankgælden udgør pr. 30. juni 2021 i alt 455 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mahenha Holding ApS, CVR-nr. 26055334, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.